ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3612 от 24.09.2008 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 02.09.2008 № 3311

«О назначении ответственной организации

по учету бесхозяйного имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 30.06.2008 № 108-ФЗ                        «О внесении изменений в Федеральный закон «О концессионных соглашениях» и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением               Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505):

1. Внести в постановление Администрации города от 02.09.2008 № 3311                   «О назначении ответственной организации по учету бесхозяйного имущества» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Муниципальному учреждению «Казна городского хозяйства»                  (Горлов А.С.) после регистрации права муниципальной собственности на имущество энергоснабжения согласно приложению, а также по итогам проведения                торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества                   подготовить документы для заключения договора аренды».

1.2. Абзац 5 пункта 4 изложить в редакции:

«- заключить договор аренды на имущество энергоснабжения согласно приложению в установленном законодательством порядке».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов